
UCHWAŁA NR XIX/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Wolbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 oraz  art. 8 ust. 2a i 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji od Powiatu Piotrkowskiego zadanie publiczne 
z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Wolbórz. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wolborza do zawarcia stosownego porozumienia 
z Powiatem Piotrkowskim, w którym określone zostaną zasady realizacji zadania o którym mowa w § 
1 oraz sposób rozliczania i przekazywania przez Powiat Piotrkowski Gminie Wolbórz środków 
finansowych w wysokości koniecznej do wykonania zadania. 

§ 3. Przekazanie zadania dotyczy okresu zimowego z przełomu lat 2025/2026. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E285FF6-6900-45C4-835C-643D1DFCE382. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


